



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2023 № 655-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ивановской области от 27.06.2013 № 51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области», в целях уточнения сроков и видов ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Ивановской области, а также уточнения многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества, Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 30.04.2014 № 164-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области» следующие изменения:

1.1. В таблице приложения 1 к региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ивановской области:

1.1.1. В разделе «Городской округ Иваново»:

исключить строку

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Победы	47	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	--------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Лебедева Кумача	4	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	-----------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Поэта Лебедева	7	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	----------------------	---	-----------	---------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица 2-я Чайковского	39	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	-----------------------	----	-----------	---------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Победы	47	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	--------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица 2-я Чайковского	39	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	-----------------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Победы	47	2039-2041	капитальный ремонт фундамента»
--------------------------	---------------	--------------	----	-----------	--------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Свободы	56/58	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	---------------	-------	-----------	---------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Свободы	56/58	2033-2035	капитальный ремонт фасада»
--------------------------	---------------	---------------	-------	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Богдана Хмельницкого	81	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	----------------------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	станция Горино	5	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	----------------	---	-----------	---------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Маршала Жаворонкова	19	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	---------------------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Жугина	17	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	--------------	----	-----------	---------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Колотилова	48	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	------------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Поэта Лебедева	34	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	----------------------	----	-----------	---------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Панина	16	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	--------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Парижской Коммуны	143Б	2021-2023	капитальный ремонт фасада»
--------------------------	---------------	-------------------------	------	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Радищева	12а	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	----------------	-----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица 10-я Санаторная	3А	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	-----------------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Третьего Авиатряда	3	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	--------------------------	---	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	станция Горино	5	2030-2032	капитальный ремонт фасада»
--------------------------	---------------	----------------	---	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Поэта Лебедева	34	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	----------------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Жугина	17	2033-2035	капитальный ремонт фасада»
--------------------------	---------------	--------------	----	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Парижской Коммуны	143Б	2033-2035	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	-------------------------	------	-----------	---------------------------

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица 3-я Полетная	2	2016	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	--------------------	---	------	---------------------------

цифры «2016» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица 2-я Чапаева	94	2019	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	-------------------	----	------	--------------------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2024 - 2026», слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица 2-я Чапаева	94	2030-2032	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	-------------------	----	-----------	---------------------------

цифры «2030 - 2032» заменить цифрами «2042 - 2044», слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Генерала Горбатова	1А	2019	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	--------------------------	----	------	--------------------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2024 - 2026», слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Генерала Горбатова	1-А	2030-2032	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	--------------------------	-----	-----------	---------------------------

цифры «2030 - 2032» заменить цифрами «2042 - 2044», слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Лежневская	167	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	------------------	-----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Каравайковой	141	2019	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------	---------------	--------------------	-----	------	--------------------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2024 - 2026», слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Каравайковой	141	2033-2035	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	--------------------	-----	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Куликова	9	2020	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------	---------------	----------------	---	------	--------------------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Лежневская	140	2020	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	------------------	-----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Кудряшова	127	2020	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	-----------------	-----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	переулок Коммунистический	1/3	2021-2023	капитальный ремонт фасада»
---------------------------	---------------	---------------------------	-----	-----------	----------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Гагарина	11	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	----------------	----	-----------	---------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2020»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Парижской Коммуны	16-А	2021-2023	капитальный ремонт фасада»
---------------------------	---------------	-------------------------	------	-----------	----------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026», слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Благова	36	2024-2026	капитальный ремонт фасада»
---------------------------	---------------	---------------	----	-----------	----------------------------

слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Благова	36	2036-2038	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	---------------	----	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт фасада»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Демьяна Бедного	77А	2024-2026	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	-----------------------	-----	-----------	---------------------------

цифры «2024 - 2026» заменить цифрами «2027 - 2029»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Пушкина	33	2024-2026	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------	---------------	---------------	----	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Пушкина	33	2036-2038	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	---------------	----	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Войкова	40	2018	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	---------------	----	------	---------------------------

цифры «2018» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Кирыконых	5	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	-----------------	---	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Победы	14	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	--------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Панина	18	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	--------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново»	город Иваново	улица Садовая	30	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	---------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	переулок 2-й Спортивный	1	2019	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	-------------------------	---	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Окуловой	57	2019	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	----------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	переулок Свободный	2	2020	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	--------------------	---	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	14-е Почтовое Отделение	176	2020	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	-------------------------	-----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	проспект Текстильщиков	7 Б	2020	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	------------------------	-----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица 10-я Земледельческая	9	2020	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	----------------------------	---	------	--------------------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица Кирыкиных	4	2020	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	-----------------	---	------	--------------------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

после строки

«Городской округ Иваново	город Иваново	улица 10-я Сосневская	89	2024-2026	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	-----------------------	----	-----------	---------------------------

дополнить строками следующего содержания

«Городской округ Иваново	город Иваново	переулок Ярмарочный	4-а	2024-2026	капитальный ремонт крыши
Городской округ Иваново	город Иваново	улица Поэта Лебедева	32	2024-2026	капитальный ремонт крыши»

1.1.2. В разделе «Городской округ Кинешма»:

исключить строку

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Карла Маркса	1/15	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	--------------------	------	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Вичугская	148	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	-----------------	-----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	переулок 3-й Ильинский	9	2021-2023	капитальный ремонт фундамента»
--------------------------	---------------	------------------------	---	-----------	--------------------------------

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Смольная	42-А	2024-2026	капитальный ремонт фасада»
--------------------------	---------------	----------------	------	-----------	----------------------------

слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Красный Металлист	39	2024-2026	капитальный ремонт фасада»
--------------------------	---------------	-------------------------	----	-----------	----------------------------

слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Смольная	12	2024-2026	капитальный ремонт фасада»
--------------------------	---------------	----------------	----	-----------	----------------------------

слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	проезд 2-й Вичугский	4	2024-2026	капитальный ремонт фасада»
--------------------------	---------------	----------------------	---	-----------	----------------------------

слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица имени Юрия Горохова	6-А	2024-2026	капитальный ремонт фундамента»
--------------------------	---------------	---------------------------	-----	-----------	--------------------------------

слова «капитальный ремонт фундамента» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Веснина	4	2024-2026	капитальный ремонт фундамента»
--------------------------	---------------	---------------	---	-----------	--------------------------------

слова «капитальный ремонт фундамента» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Веснина	4	2042-2044	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------	---------------	---------------	---	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт фундамента»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Окружная	62-А	2018	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	----------------	------	------	---------------------------

цифры «2018» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Воеводы Боборыкина	59	2019	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	--------------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма	город Кинешма	улица Воеводы Боборыкина	47/39	2019	капитальный ремонт крыши»
--------------------------	---------------	--------------------------	-------	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма»	город Кинешма	улица Правды	1	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	--------------	---	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма»	город Кинешма	улица Сеченова	12	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	----------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма»	город Кинешма	улица Гражданская	1/17	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	-------------------	------	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма»	город Кинешма	улица Краснофлотская	18/46	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	----------------------	-------	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма»	город Кинешма	поселок Красноволжец	13	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	----------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма»	город Кинешма	улица Воеводы Боборыкина	43	2020	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	--------------------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Кинешма»	город Кинешма	улица Ванцетти	47	2020	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	----------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.3. В разделе «Городской округ Тейково»:

исключить строку

«Городской округ Тейково»	город Тейково	улица Фрунзенская	40	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	-------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Тейково»	город Тейково	улица Социалистическая	6	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	------------------------	---	-----------	---------------------------

в строке

«Городской округ Тейково»	город Тейково	улица Фролова	17	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------	---------------	---------------	----	-----------	--------------------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026», слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Городской округ Тейково»	город Тейково	улица 8 Марта	14	2019	капитальный ремонт крыши»
---------------------------	---------------	---------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.4. В разделе «Городской округ Шуя»:

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица Костромская	17	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	-------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица Аникина	11	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	---------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица Аникина	15	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	---------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица Аникина	19	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	---------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	переулок 5-й Лежневский	6	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	-------------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	переулок Фабричный	2А	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	--------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	поселок Правда	9	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------	-----------	----------------	---	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица Тезинская гора	1	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	----------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	поселок Арсения	26	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	-----------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица 1-я Московская	36	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	----------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	поселок Арсения	27	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	-----------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица Фрунзе	12	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	--------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица Аникина	35	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	---------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	улица Фрунзе	12	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------	-----------	--------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	поселок Правда	9	2033-2035	капитальный ремонт крыши»
-----------------------	-----------	----------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Городской округ Шуя»	город Шуя	поселок Арсения	26	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------	-----------	-----------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Шуя	город Шуя	поселок Арсения	27	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
----------------------	-----------	-----------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Шуя	город Шуя	переулок Фабричный	2А	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
----------------------	-----------	--------------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица Аникина	35	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
----------------------	-----------	---------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица Тезинская гора	1	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
----------------------	-----------	----------------------	---	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица 1-я Московская	36	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
----------------------	-----------	----------------------	----	-----------	--------------------------------------

В СТРОКЕ

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица 2-я Дубковская	9А	2024-2026	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	----------------------	----	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт фундамента»;

В СТРОКЕ

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица Костромская	2/7	2024-2026	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	-------------------	-----	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт фасада»;

В СТРОКЕ

«Городской округ Шуя	город Шуя	поселок Арсения	9	2024-2026	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	-----------------	---	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

В СТРОКЕ

«Городской округ Шуя	город Шуя	поселок Арсения	9	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
----------------------	-----------	-----------------	---	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

В СТРОКЕ

«Городской округ Шуя	город Шуя	площадь Ленина	6	2019	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	----------------	---	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица Вихрева	75	2019	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	---------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица 3-я Северная	32	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	--------------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица 3-я Северная	34	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	--------------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица 3-я Металлистов	11	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	-----------------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица 3-я Северная	45	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	--------------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Городской округ Шуя	город Шуя	улица 3-я Северная	29	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------	-----------	--------------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.5. В разделе «Верхнеландеховский муниципальный район»:

в строке

«Верхнеландеховский муниципальный район	Верхнеландеховское городское поселение, п. Верхний Ландех	улица Строителей	13	2019	капитальный ремонт крыши»
---	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.6. В разделе «Вичугский муниципальный район»:

исключить строку

«Вичугский муниципальный район	Сунженское сельское поселение, д. Семигорье	улица Молодежная	3	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	---	------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Вичугский муниципальный район	Сунженское сельское поселение, д. Семигорье	улица Молодежная	4	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	---	------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Вичугский муниципальный район	Сунженское сельское поселение, д. Семигорье	улица Молодежная	4	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------------	---	------------------	---	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Вичугский муниципальный район	Сунженское сельское поселение, д. Семигорье	улица Молодежная	3	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------------	---	------------------	---	-----------	--------------------------------------

в строке

«Вичугский муниципальный район	Старовичугское городское поселение, п. Старая Вичуга	улица Кооперативная	8	2018	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	--	---------------------	---	------	---------------------------

цифры «2018» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Вичугский муниципальный район	Старовичугское городское поселение, п. Старая Вичуга	улица Писарева	4	2018	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	--	----------------	---	------	---------------------------

цифры «2018» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Вичугский муниципальный район	Новописцовское городское поселение, п. Ново-Писцово	улица Лесная	7	2020	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	---	--------------	---	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Вичугский муниципальный район	Новописцовское городское поселение, п. Ново-Писцово	улица Лесная	4	2020	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	---	--------------	---	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.7. В разделе «Гаврилово-Посадский муниципальный район»:

исключить строку

«Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение, п. Петровский	улица Чкалова	45	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--	---	---------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение, п. Петровский	улица Чкалова	45	2033-2035	капитальный ремонт фундамента»
--	---	---------------	----	-----------	--------------------------------

исключить строку

«Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение, п. Петровский	улица Чкалова	45	2042-2044	капитальный ремонт инженерных сетей»
--	---	---------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение, п. Петровский	улица Чкалова	45	2042-2044	капитальный ремонт фасада»
--	---	---------------	----	-----------	----------------------------

в строке

«Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение, п. Петровский	улица Школьная	8	2019	капитальный ремонт крыши»
--	---	----------------	---	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Гаврилово-Посадский муниципальный район	Петровское городское поселение,	улица Школьная	2	2019	капитальный ремонт крыши»
--	---------------------------------	----------------	---	------	---------------------------

район	п. Петровский				
-------	---------------	--	--	--	--

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.8. В разделе «Заволжский муниципальный район»:

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	9	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	10	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	11	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	12	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	13	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	14	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	7	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	13	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	9	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	------------------	---	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	10	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	11	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	12	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	14	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	------------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Заволжский муниципальный район	Дмитриевское сельское поселение, с. Колшево	улица Молодежная	7	2030-2032	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	------------------	---	-----------	--------------------------------------

в строке

«Заволжский муниципальный район	Междуреченское сельское поселение, с. Заречный	улица Фабричная	5	2024-2026	капитальный ремонт фундамента»
---------------------------------	--	-----------------	---	-----------	--------------------------------

слова «капитальный ремонт фундамента» заменить словами «капитальный ремонт фасада»;

в строке

«Заволжский муниципальный район	Междуреченское сельское поселение, с. Заречный	улица Фабричная	5	2042-2044	капитальный ремонт фасада»
---------------------------------	--	-----------------	---	-----------	----------------------------

слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт фундамента».

1.1.9. В разделе «Ивановский муниципальный район»:

исключить строку

«Ивановский муниципальный район	Коляновское сельское поселение, д. Лебяжий Луг	без улицы	7	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	--	-----------	---	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Ивановский муниципальный район	Коляновское сельское поселение, д. Лебяжий Луг	без улицы	7	2030-2032	капитальный ремонт фасада»
---------------------------------	--	-----------	---	-----------	----------------------------

в строке

«Ивановский муниципальный район	Богородское сельское поселение, д. Светлый Луч	без улицы	20	2021-2023	капитальный ремонт фасада»
---------------------------------	--	-----------	----	-----------	----------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026»;

в строке

«Ивановский муниципальный район	Новоталицкое сельское поселение, с. Ново-Галицы	улица Радужная	14	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	----------------	----	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт фасада»;

в строке

«Ивановский муниципальный район	Новоталицкое сельское поселение, с. Ново-Галицы	улица Радужная	14	2039-2041	капитальный ремонт фасада»
---------------------------------	---	----------------	----	-----------	----------------------------

слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Ивановский муниципальный район	Новоталицкое сельское поселение, с. Ново-Талицы	улица Радужная	20	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	----------------	----	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Ивановский муниципальный район	Новоталицкое сельское поселение, с. Ново-Талицы	улица Радужная	20	2030-2032	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	----------------	----	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Ивановский муниципальный район	Новоталицкое сельское поселение, с. Ново-Талицы	улица Радужная	19	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
---------------------------------	---	----------------	----	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Ивановский муниципальный район	Новоталицкое сельское поселение, с. Ново-Талицы	улица Радужная	19	2030-2032	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	----------------	----	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

1.1.10. В разделе «Ильинский муниципальный район»:

исключить строку

«Ильинский муниципальный район	Аньковское сельское поселение, с. Аньково	улица Советская	115	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	---	-----------------	-----	-----------	---------------------------

1.1.11. В разделе «Кинешемский муниципальный район»:

в строке

«Кинешемский муниципальный район	Наволоцкое городское поселение, г. Наволоки	улица Рабочий поселок	4	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	---	-----------------------	---	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Кинешемский муниципальный район	Решемское сельское поселение, с. Решма	улица Совхозная	13	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	--	-----------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.12. В разделе «Комсомольский муниципальный район»:

исключить строку

«Комсомольский муниципальный район	Писцовское сельское поселение, с. Писцово	улица Красноармейская	42/1	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
------------------------------------	---	-----------------------	------	-----------	---------------------------

исключить строку

«Комсомольский муниципальный район	Писцовское сельское поселение, с. Писцово	улица Центральная усадьба	1	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
------------------------------------	---	---------------------------	---	-----------	---------------------------

в строке

«Комсомольский муниципальный район	Комсомольское городское поселение, г. Комсомольск	улица Пионерская	2	2019	капитальный ремонт крыши»
------------------------------------	---	------------------	---	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Комсомольский муниципальный район	Комсомольское городское поселение, г. Комсомольск	улица Свердлова	11	2019	капитальный ремонт крыши»
------------------------------------	---	-----------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Комсомольский муниципальный район	Комсомольское городское поселение, г. Комсомольск	Торговый переулок	3	2020	капитальный ремонт крыши»
------------------------------------	---	-------------------	---	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.13. В разделе «Лежневский муниципальный район»:

исключить строку

«Лежневский муниципальный район	Лежневское городское поселение, п. Лежнево	улица Интернациональная 3-я	1А	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	--	-----------------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Лежневский муниципальный район	Лежневское городское поселение, п. Лежнево	улица Мира	18	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	--	------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Лежневский муниципальный район	Шильковское сельское поселение, с. Шильково	без улицы	4	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	-----------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Лежневский муниципальный район	Шильковское сельское поселение, с. Шильково	без улицы	5	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	-----------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Лежневский муниципальный район	Шильковское сельское поселение, с. Шильково	без улицы	6	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	-----------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Лежневский муниципальный район	Шильковское сельское поселение, с. Шильково	без улицы	7	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
---------------------------------	---	-----------	---	-----------	---------------------------

1.1.14. В разделе «Лухский муниципальный район»:

исключить строку

«Лухский муниципальный район	Лухское городское поселение, п. Лух	улица Октябрьская	81	2024-2026	капитальный ремонт крыши»
------------------------------	-------------------------------------	-------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Лухский муниципальный район	Лухское городское поселение, п. Лух	улица Октябрьская	81	2036-2038	капитальный ремонт инженерных сетей»
------------------------------	-------------------------------------	-------------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Лухский муниципальный район	Лухское городское поселение, п. Лух	улица Октябрьская	81	2042-2044	капитальный ремонт фундамента»
------------------------------	-------------------------------------	-------------------	----	-----------	--------------------------------

исключить строку

«Лухский муниципальный район	Лухское городское поселение, п. Лух	улица Октябрьская	81	2042-2044	капитальный ремонт фасада»
------------------------------	-------------------------------------	-------------------	----	-----------	----------------------------

1.1.15. В разделе «Палехский муниципальный район»:

в строке

«Палехский муниципальный район	Майдаковское сельское поселение, с. Майдаково	улица Заводская	21	2019	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	---	-----------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2024 - 2026».

1.1.16. В разделе «Приволжский муниципальный район»:

исключить строку

«Приволжский муниципальный район	Ингарское сельское поселение, с. Толпыгино	улица Просторная	7	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	--	------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Приволжский муниципальный район	Ингарское сельское поселение, с. Толпыгино	улица Просторная	7	2030-2032	капитальный ремонт фасада»
----------------------------------	--	------------------	---	-----------	----------------------------

исключить строку

«Приволжский муниципальный район	Ингарское сельское поселение, с. Толпыгино	улица Просторная	7	2039-2041	капитальный ремонт фундамента»
----------------------------------	--	------------------	---	-----------	--------------------------------

исключить строку

«Приволжский муниципальный район	Ингарское сельское поселение, с. Толпыгино	улица Просторная	7	2042-2044	капитальный ремонт подвальных помещений»
----------------------------------	--	------------------	---	-----------	--

в строке

«Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, г. Приволжск	улица Большая Московская	5	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	---	--------------------------	---	-----------	---------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026»;

в строке

«Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, г. Приволжск	улица Фрунзе	25	2019	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	---	--------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, г. Приволжск	улица Дружбы	3	2019	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	---	--------------	---	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, г. Приволжск	улица Ф. Энгельса	16	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	---	-------------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Приволжский муниципальный район	Приволжское городское поселение, г. Приволжск	улица Фабричная	10	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	---	-----------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Приволжский муниципальный район	Плесское городское поселение, г. Плес	улица Свободы	23	2020	капитальный ремонт крыши»
----------------------------------	---------------------------------------	---------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.17. В разделе «Пучежский муниципальный район»:

в строке

«Пучежский муниципальный район	Пучежское городское поселение, г. Пучеж	переулок Советский	6	2030-2032	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	---	--------------------	---	-----------	---------------------------

цифры «2030 - 2032» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Пучежский муниципальный район	Пучежское городское поселение, г. Пучеж	улица Павла Зарубина	11	2018	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	---	----------------------	----	------	---------------------------

цифры «2018» заменить цифрами «2021 - 2023».

1.1.18. В разделе «Родниковский муниципальный район»:

исключить строку

«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острецово	улица Молодежная	1	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	--	------------------	---	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острецово	улица Молодежная	4	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	--	------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острецово	улица Молодежная	5	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	--	------------------	---	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	1	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	---------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	2	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	---------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение,	Поселок Новый	4	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	-----------------------------	---------------	---	-----------	---------------------------

район	с. Сосновец				
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	5	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	6	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	7	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	8	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	10	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	11	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	12	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острецово	улица Школьная	3	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острецово	улица Молодежная	5	2033-2035	капитальный ремонт фасада»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острецово	улица Молодежная	4	2033-2035	капитальный ремонт фасада»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	1	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	2	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ					
«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	4	2036-2038	капитальный ремонт фасада»

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	5	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	---------------	---	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	6	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	---------------	---	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	7	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	---------------	---	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	11	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	---------------	----	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	12	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	---------------	----	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	8	2036-2038	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	---	---------------	---	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Парское сельское поселение, с. Сосновец	Поселок Новый	10	2036-2038	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	---	---------------	----	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острцово	улица Молодежная	1	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	------------------	---	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острцово	улица Школьная	3	2036-2038	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	----------------	---	-----------	----------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острцово	улица Молодежная	4	2042-2044	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	---	------------------	---	-----------	--------------------------------------

ИСКЛЮЧИТЬ СТРОКУ

«Родниковский муниципальный район	Каминское сельское поселение, с. Острцово	улица Молодежная	5	2042-2044	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------	---	-----------	---------------------------

в строке

«Родниковский муниципальный район	Родниковское городское поселение, город Родники	улица Техническая	1А	2019	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	-------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Родниковский муниципальный район	Родниковское городское	улица Кирова	14	2020	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	------------------------	--------------	----	------	---------------------------

район	поселение, город Родники				
-------	-----------------------------	--	--	--	--

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Родниковский муниципальный район	Родниковское городское поселение, город Родники	улица Рябикова	8	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	---	----------------	---	-----------	--------------------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026»;

в строке

«Родниковский муниципальный район	Филисовское сельское поселение, с. Филисово	улица Центральная	4	2024-2026	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	---	-------------------	---	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Родниковский муниципальный район	Филисовское сельское поселение, с. Филисово	улица Центральная	4	2042-2044	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	-------------------	---	-----------	---------------------------

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей».

1.1.19. В разделе «Савинский муниципальный район»:

исключить строку

«Савинский муниципальный район	Савинское городское поселение, п. Савино	улица Пионерская	2-а	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
--------------------------------	--	------------------	-----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Савинский муниципальный район	Савинское городское поселение, п. Савино	улица Пионерская	2-а	2030-2032	капитальный ремонт фундамента»
--------------------------------	--	------------------	-----	-----------	--------------------------------

исключить строку

«Савинский муниципальный район	Савинское городское поселение, п. Савино	улица Пионерская	2-а	2042-2044	капитальный ремонт инженерных сетей»
--------------------------------	--	------------------	-----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Савинский муниципальный район	Савинское городское поселение, п. Савино	улица Пионерская	2-а	2042-2044	капитальный ремонт фасада»
--------------------------------	--	------------------	-----	-----------	----------------------------

1.1.20. В разделе «Фурмановский муниципальный район»:

исключить строку

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Красноармейская	54	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	-----------------------	----	-----------	---------------------------

исключить строку

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Красноармейская	54	2027-2029	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	---	-----------------------	----	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Красноармейская	54	2039-2041	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	-----------------------	----	-----------	----------------------------

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	45	2019	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	47	2019	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	49	2019	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	51	2019	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Д. Бедного	59	2019	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------	----	------	---------------------------

цифры «2019» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Социалистическая	17	2020	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------------	----	------	---------------------------

цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Тимирязева	34	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------	----	-----------	---------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Фурмановское городское поселение, г. Фурманов	улица Тимирязева	36	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------------	---	------------------	----	-----------	---------------------------

цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино	улица Первомайская	1	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	---	--------------------	---	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт фасада»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино	улица Первомайская	1	2030-2032	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------------	---	--------------------	---	-----------	----------------------------

слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино	улица Текстильная	9	2024-2026	капитальный ремонт фундамента»
-----------------------------------	---	-------------------	---	-----------	--------------------------------

слова «капитальный ремонт фундамента» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Фурмановский муниципальный район	Дуляпинское сельское поселение, с. Дуляпино	улица Текстильная	9	2042-2044	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------------	---	-------------------	---	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт фундамента».

1.1.21. В разделе «Шуйский муниципальный район»:

исключить строку

«Шуйский муниципальный район	Введенское сельское поселение, с. Чернцы	улица Фабричный Двор	8	2021-2023	капитальный ремонт фундамента»
------------------------------	--	----------------------	---	-----------	--------------------------------

исключить строку

«Шуйский муниципальный район	Введенское сельское поселение, с. Чернцы	улица Фабричный Двор	8	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
------------------------------	--	----------------------	---	-----------	--------------------------------------

исключить строку

«Шуйский муниципальный район	Введенское сельское поселение, с. Чернцы	улица Фабричный Двор	8	2042-2044	капитальный ремонт крыши»
------------------------------	--	----------------------	---	-----------	---------------------------

1.1.22. В разделе «Южский муниципальный район»:

исключить строку

«Южский муниципальный район	Талицко-Мугреевское сельское поселение, с. Талицы	улица Техническая	1	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------	---	-------------------	---	-----------	---------------------------

исключить строку

«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Осипенко	4	2021-2023	капитальный ремонт фасада»
-----------------------------	------------------------------------	----------------	---	-----------	----------------------------

исключить строку

«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Осипенко	4	2030-2032	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------	------------------------------------	----------------	---	-----------	---------------------------

район					
исключить строку					
«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Осипенко	4	2039-2041	капитальный ремонт фундамента»
в строке					
«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Механизаторов	1	2020	капитальный ремонт крыши»
цифры «2020» заменить цифрами «2021 - 2023»;					
в строке					
Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	проезд Школьный	6	2020	капитальный ремонт фасада
цифры «2020» заменить цифрами «2024 - 2026», слова «капитальный ремонт фасада» заменить словами «капитальный ремонт фундамента»;					
в строке					
«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Арсеньевка	2	2021-2023	капитальный ремонт инженерных сетей»
цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026», слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт фундамента»;					
в строке					
«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Арсеньевка	2	2030-2032	капитальный ремонт фундамента»
слова «капитальный ремонт фундамента» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;					
в строке					
«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Механизаторов	2	2021-2023	капитальный ремонт крыши»
цифры «2021 - 2023» заменить цифрами «2024 - 2026»;					
в строке					
«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Механизаторов	13	2024-2026	капитальный ремонт инженерных сетей»
слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;					
в строке					
«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Механизаторов	13	2042-2044	капитальный ремонт крыши»
слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;					
в строке					
«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Советская	14	2024-2026	капитальный ремонт крыши»

район					
-------	--	--	--	--	--

слова «капитальный ремонт крыши» заменить словами «капитальный ремонт инженерных сетей»;

в строке

«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Советская	14	2033-2035	капитальный ремонт инженерных сетей»
-----------------------------	------------------------------------	-----------------	----	-----------	--------------------------------------

слова «капитальный ремонт инженерных сетей» заменить словами «капитальный ремонт крыши»;

в строке

«Южский муниципальный район	Южское городское поселение, г. Южа	улица Осипенко	12	2027-2029	капитальный ремонт крыши»
-----------------------------	------------------------------------	----------------	----	-----------	---------------------------

цифры «2027 - 2029» заменить цифрами «2024 - 2026».

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области обеспечить размещение настоящего постановления на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области не позднее 15 дней со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский